
ZARZĄDZENIE NR 162/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Bestwina Nr 161/2022 z dnia 23.12.2022 
rokuWójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7A6DB7-24F2-4530-B2BF-229840A79889. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-12-29, 10:58Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-12-23 do 2022-12-23
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

3 755 006,42166 770,15166 784,773 052 566,00 Razem:

95 900,0050 100,0050 100,00120 000,00Rolnictwo i łowiectwo010

50 000,0050 000,0050 000,0050 000,00Infrastruktura wodociągowa wsi     01043

50 000,000,0050 000,000,00Zakup usług remontowych          4270

50 000,000,0050 000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

50 000,000,0050 000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

50 000,000,0050 000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

0,0050 000,000,0050 000,00Zakup usług pozostałych          4300

0,0050 000,000,0050 000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,0050 000,000,0050 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,0050 000,000,0050 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

45 900,00100,00100,0070 000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi     01044

20 100,000,00100,0020 000,00Zakup energii          4260

20 100,000,00100,0020 000,00WŁASNE (gmina)               WG

20 100,000,00100,0020 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

20 100,000,00100,0020 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

25 800,00100,000,0050 000,00Zakup usług remontowych          4270

25 800,00100,000,0050 000,00WŁASNE (gmina)               WG

25 800,00100,000,0050 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

25 800,00100,000,0050 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

1 600 000,0020 000,0020 000,001 300 000,00Transport i ł ączność600

1 600 000,0020 000,0020 000,001 300 000,00Drogi publiczne gminne     60016

720 000,000,0020 000,00700 000,00Zakup usług remontowych          4270

720 000,000,0020 000,00700 000,00WŁASNE (gmina)               WG

720 000,000,0020 000,00700 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

720 000,000,0020 000,00700 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

880 000,0020 000,000,00600 000,00Zakup usług pozostałych          4300

880 000,0020 000,000,00600 000,00WŁASNE (gmina)               WG

880 000,0020 000,000,00600 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

880 000,0020 000,000,00600 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

1 000,001 000,001 000,001 000,00Gospodarka mieszkaniowa700

1 000,000,001 000,000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

1 000,000,001 000,000,00Podatek od towarów i usług (VAT)          4530

1 000,000,001 000,000,00WŁASNE (gmina)               WG

1 000,000,001 000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 000,000,001 000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

Strona 1 z 5

Załącznik do zarządzenia Nr 162/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 23 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7A6DB7-24F2-4530-B2BF-229840A79889. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-12-29, 10:58Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-12-23 do 2022-12-23
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

0,001 000,000,001 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy     70007

0,001 000,000,001 000,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

0,001 000,000,001 000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,001 000,000,001 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,001 000,000,001 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

121 700,005 810,005 810,0090 000,00Administracja publiczna750

40 000,001 000,001 000,0030 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

31 000,000,001 000,0020 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

31 000,000,001 000,0020 000,00WŁASNE (gmina)               WG

31 000,000,001 000,0020 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

31 000,000,001 000,0020 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

9 000,001 000,000,0010 000,00Wpłaty na PPK          4710

9 000,001 000,000,0010 000,00WŁASNE (gmina)               WG

9 000,001 000,000,0010 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

9 000,001 000,000,0010 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

81 700,004 810,004 810,0060 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego     75075

25 190,004 810,000,0030 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

25 190,004 810,000,0030 000,00WŁASNE (gmina)               WG

25 190,004 810,000,0030 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

25 190,004 810,000,0030 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

56 510,000,004 810,0030 000,00Zakup usług pozostałych          4300

56 510,000,004 810,0030 000,00WŁASNE (gmina)               WG

56 510,000,004 810,0030 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

56 510,000,004 810,0030 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

394,000,150,15394,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

751

394,000,150,15394,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa     75101

344,850,150,00345,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

344,850,150,00345,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

344,850,150,00345,00pozostałe                    0-0-0-000000

344,850,150,00345,00Referat Budzetu i Finansów                         001

49,150,000,1549,00Składki na Fundusz Pracy          4120

49,150,000,1549,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

49,150,000,1549,00pozostałe                    0-0-0-000000

49,150,000,1549,00Referat Budzetu i Finansów                         001

148 536,0020 360,0020 360,00120 536,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

148 536,0020 360,0020 360,00120 536,00Ochotnicze straże pożarne     75412

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7A6DB7-24F2-4530-B2BF-229840A79889. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-12-29, 10:58Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-12-23 do 2022-12-23
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

84 060,000,0020 360,0053 700,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

84 060,000,0020 360,0053 700,00WŁASNE (gmina)               WG

84 060,000,0020 360,0053 700,00pozostałe                    0-0-0-000000

84 060,000,0020 360,0053 700,00Referat Budzetu i Finansów                         001

13 900,001 100,000,0010 000,00Zakup energii          4260

13 900,001 100,000,0010 000,00WŁASNE (gmina)               WG

13 900,001 100,000,0010 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

13 900,001 100,000,0010 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

11 540,00460,000,0012 000,00Zakup usług zdrowotnych          4280

11 540,00460,000,0012 000,00WŁASNE (gmina)               WG

11 540,00460,000,0012 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

11 540,00460,000,0012 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

26 436,0011 400,000,0024 836,00Zakup usług pozostałych          4300

26 436,0011 400,000,0024 836,00WŁASNE (gmina)               WG

26 436,0011 400,000,0024 836,00pozostałe                    0-0-0-000000

26 436,0011 400,000,0024 836,00Referat Budzetu i Finansów                         001

12 600,007 400,000,0020 000,00Różne opłaty i składki          4430

12 600,007 400,000,0020 000,00WŁASNE (gmina)               WG

12 600,007 400,000,0020 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

12 600,007 400,000,0020 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

214 000,0015 000,0015 000,00157 000,00Oświata i wychowanie801

114 000,000,0010 000,0090 000,00Szkoły podstawowe     80101

114 000,000,0010 000,0090 000,00Zakup energii          4260

114 000,000,0010 000,0090 000,00WŁASNE (gmina)               WG

114 000,000,0010 000,0090 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

114 000,000,0010 000,0090 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

100 000,0015 000,005 000,0067 000,00Przedszkola     80104

100 000,0015 000,005 000,0067 000,00Zakup energii          4260

100 000,0015 000,005 000,0067 000,00WŁASNE (gmina)               WG

100 000,0015 000,005 000,0067 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

24 000,0015 000,000,0010 000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina                         100

76 000,000,005 000,0057 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

1 203 836,423 500,003 514,621 018 636,00Pomoc społeczna852

636 000,002 000,000,00430 000,00Domy pomocy społecznej     85202

636 000,002 000,000,00430 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

          4330

636 000,002 000,000,00430 000,00WŁASNE (gmina)               WG

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7A6DB7-24F2-4530-B2BF-229840A79889. Podpisany Strona 3



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 4

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-12-29, 10:58Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-12-23 do 2022-12-23
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

636 000,002 000,000,00430 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

636 000,002 000,000,00430 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

95 000,000,002 000,00120 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

     85214

95 000,000,002 000,00120 000,00Świadczenia społeczne          3110

95 000,000,002 000,00120 000,00WŁASNE (gmina)               WG

95 000,000,002 000,00120 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

95 000,000,002 000,00120 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

468 636,001 500,001 500,00468 636,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

468 636,001 500,001 500,00468 636,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

468 636,001 500,001 500,00468 636,00WŁASNE (gmina)               WG

467 136,001 500,000,00468 636,00pozostałe                    0-0-0-000000

467 136,001 500,000,00468 636,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

1 500,000,001 500,000,00asystent rodziny                    0-2-0-000012

1 500,000,001 500,000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

4 200,420,0014,620,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

4 200,420,0014,620,00wynagrodzenia i uposażenie wypłacone w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4740

4 200,420,0014,620,00budzet państwa               BP

4 200,420,0014,620,00pesel                    0-2-0-000022

4 200,420,0014,620,00pomoc ukrainie UG                         P31

8 400,001 400,001 400,000,00Edukacyjna opieka wychowawcza853

8 400,001 400,001 400,000,00Edukacyjna opieka wychowawcza     85395

7 000,001 400,000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4010

7 000,001 400,000,000,00budzet państwa               BP

7 000,001 400,000,000,00dodatek dla gospodarstw domowych covid                    1-2-0-000046

7 000,001 400,000,000,00COVID bieżąceGOPS                         P20

1 400,000,001 400,000,00Zakup usług pozostałych          4300

1 400,000,001 400,000,00budzet państwa               BP

1 400,000,001 400,000,00dodatek dla gospodarstw domowych covid                    1-2-0-000046

1 400,000,001 400,000,00COVID bieżąceGOPS                         P20

261 240,0044 600,0044 600,00145 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

75 240,0021 600,0021 600,0045 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     90005

35 600,007 000,007 000,0015 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

35 600,000,007 000,008 000,00REAL.NA P.POROZ.MIĘDZY J.S.T. (gmina)               JG

35 600,000,007 000,008 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

35 600,000,007 000,008 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7A6DB7-24F2-4530-B2BF-229840A79889. Podpisany Strona 4



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 5

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-12-29, 10:58Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-12-23 do 2022-12-23
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

0,007 000,000,007 000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,007 000,000,007 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,007 000,000,007 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

39 640,0014 600,0014 600,0030 000,00Zakup usług pozostałych          4300

24 600,000,0014 600,000,00REAL.NA P.POROZ.MIĘDZY J.S.T. (gmina)               JG

24 600,000,0014 600,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

24 600,000,0014 600,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

15 040,0014 600,000,0030 000,00WŁASNE (gmina)               WG

15 040,0014 600,000,0030 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

15 040,0014 600,000,0030 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

186 000,0023 000,0023 000,00100 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

186 000,0023 000,0023 000,00100 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

186 000,0023 000,0023 000,00100 000,00WŁASNE (gmina)               WG

163 000,0023 000,000,00100 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

163 000,0023 000,000,00100 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

23 000,000,0023 000,000,00oświetlenie ul. Górska, ul. Janowicka i ul. Brzozowa                    1-2-0-000049

23 000,000,0023 000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

100 000,005 000,005 000,00100 000,00Kultura fizyczna926

100 000,005 000,005 000,00100 000,00Obiekty sportowe     92601

65 000,005 000,000,0070 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

65 000,005 000,000,0070 000,00WŁASNE (gmina)               WG

65 000,005 000,000,0070 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

65 000,005 000,000,0070 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

35 000,000,005 000,0030 000,00Zakup energii          4260

35 000,000,005 000,0030 000,00WŁASNE (gmina)               WG

35 000,000,005 000,0030 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

35 000,000,005 000,0030 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7A6DB7-24F2-4530-B2BF-229840A79889. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

